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BETADINE 10% płyn roztwór na skórę 30 ml
 

Cena: 19,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka 100 mg/ml

Opakowanie 30 ml

Postać roztw.na skór.

Producent EGIS PHARMACEUTICALS PLC

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Polyvidonum

Opis produktu
 

WskazaniaLek BETADINE, 100 mg/ml, roztwór na skórę - jest przeznaczony wyłącznie do stosowania na skórę. Działa on na wiele
drobnoustrojów (bakteriobójczo, grzybobójczo, selektywnie wirusobójczo i przeciwpierwotniakowo).DziałanieLek jest wskazany do
dezynfekcji skóry przed iniekcją, pobraniem krwi, biopsją igłową, transfuzją, dezynfekcją skóry i błon śluzowych przed zabiegami
chirurgicznymi, do aseptycznego zaopatrzenia ran, leczenia infekcji bakteryjnych i grzybiczych oraz całkowitej i częściowej dezynfekcji
pacjenta przed operacją.Sposób użyciaTen lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według
zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Lek BETADIN, 100 mg/ml, roztwór na skórę, stosuje
się albo w postaci nierozcieńczonej albo w postaci 10% wodnego roztworu leku (rozcieńczenie 1:10) lub 1% wodnego roztworu leku
(rozcieńczenie 1:100), w zależności od miejsca aplikacji.Rozcieńczony roztwór należy przygotowywać bezpośrednio przed
zastosowaniem.W dezynfekcji skóry przed iniekcją, pobieraniem krwi, biopsją igłową, transfuzją lub infuzją lek nakłada się na zdrową
nieuszkodzoną skórę na 1–2 minuty.W przypadku aseptycznego zaopatrywania ran, w dezynfekcji błon śluzowych i leczeniu infekcji
bakteryjnych i grzybiczych należy stosować 10% (1:10) roztwór leku.W przypadku kąpieli pacjenta przed operacją należy stosować 1%
(1:100) roztwór leku, przy czym najlepiej równomiernie rozprowadzić rozcieńczony roztwór po całym ciele pacjenta i pozostawić go na
przynajmniej 2 minuty, a następnie spłukać letnią wodą. Podczas przygotowania do operacji należy unikać zbierania się leku pod
pacjentem. Przedłużona ekspozycja na lek może wywoływać podrażnienie lub rzadziej ciężkie reakcje skórne. Chemiczne oparzenia
skóry mogą wystąpić na skutek zbierania się płynu.WażneStosowanie u dzieciU noworodków i niemowląt do 6. miesiąca życia lek
można stosować wyłącznie gdy zadecyduje o tym lekarz, w przypadku potwierdzonego rozpoznania i ścisłych wskazań do stosowania
tego leku.Należy monitorować czynność tarczycy.SkładLek to roztwór w kolorze jodyny.Butelka z zielonego polietylenu z kroplomierzem
i białą zakrętką z polipropylenu, zawierająca 30 ml lub 120 ml leku, w tekturowym pudełku.Butelka z zielonego polietylenu z
kroplomierzem i białą zakrętką z polipropylenu, zawierająca 1000 ml leku.
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